CONDIZIONI DI VENDITA 

1) Il prezzo base è stabilito in: 

Lotto UNICO) Euro 31.218,75 (euro trentunmiladuecentodiciotto/75) 

2) L’offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta, per partecipare alla vendita è 

stabilita in: 

Lotto UNICO Euro 23.414,06 (euro ventitremilaquattrocentoquattordici/06) 

3) Le offerte in aumento, ove debba procedersi ad una gara sull'offerta più alta, non 

potranno essere inferiori a Euro 1.300,00 (euro milletrecento/00). 

Le offerte dovranno pervenire dagli offerenti entro e non oltre le ore 13,00 (tredici/00) 

del 2 (due) marzo 2026 (duemilaventisei) esclusivamente in via telematica (si veda il 

paragrafo “MODALITA' DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA”). 

Portale del gestore della vendita telematica: